

1st-Retail A/S

Byvej 1D, 8543 Hornslet

CVR-nr. 25 47 32 80

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. september 2020

Dirigent:

.....
Mark Neubert-Luckner



Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	1st-Retail A/S
Adresse, postnr., by	Byvej 1 D, 8543 Hornslet
CVR-nr.	25 47 32 80
Stiftet	26. juni 2000
Hjemstedskommune	Syddjurs
Regnskabsår	1. januar - 31. december
E-mail	mn@1st-retail.dk
Telefon	87 85 00 10
Bestyrelse	Malene Neubert-Luckner, formand Mark Neubert-Luckner Nicholai Wiig-Hansen
Direktion	Mark Neubert-Luckner
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Industrivej Nord 9, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i udarbejdelse og salg af facts og statistisk materiale til mærkevareleverandører m.v. inden for dagligvarebranchen.

Usædvanlige forhold, som har påvirket årsregnskabet

Selskabet leverer ydelser til datterselskabet tilbudsugen.dk, men som følge af den likviditetsmæssige situation i dette selskab er der foretaget nedskrivning af værdien af de i 2019 leverede ydelser.

Der henvises til særlige poster i note 3 for den beløbsmæssige effekt af ovennævnte forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019 udviser et underskud på 96.268 kr. mod et underskud på 2.194.654 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en negativ egenkapital på 547.503 kr.

Årets resultat vedrørende den ordinære drift anses som tilfredsstillende.

Som følge af de senest års negative resultater, som bl.a. skyldes nedskrivning på udlån til koncernselskaber, er selskabet omfattet af selskabslovens kapitaltabsbestemmelser. På baggrund af forventningerne til 2020 og 2021 forventes det, at selskabskapitalen reetableres i løbet af nogle år.

Likviditet

De negative resultater har endvidere betydet et likviditetsunderskud det seneste år. Selskabet har derfor opnået aftale om henstand med betalinger samt fået luft i likviditeten som følge af de udskudte betalinger for moms og a-skatter m.v. Budgettet for resten af 2020 samt 2021 viser et likviditetsoverskud i det kommende år.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten for 2019 aflagt under forudsætning for fortsat drift.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af Covid-19 i 2020 har ikke haft og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Der er ikke indtruffet andre begivenheder efter balancendagen, som kan have væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets ledelse forventer et mindre overskud både driftsmæssigt og likviditetsmæssigt i regnskabsåret 2020 samt et pænt resultat for 2021.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019	2018
	Bruttofortjeneste	8.875.543	7.918.967
4	Personaleomkostninger	-7.034.730	-6.099.466
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-699.171	-1.195.249
	Resultat før finansielle poster	1.141.642	624.252
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.232	80.887
	Finansielle indtægter	4.080	0
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-921.359	-2.637.571
	Andre finansielle omkostninger	-92.146	-119.862
	Resultat før skat	144.449	-2.052.294
5	Skat af årets resultat	-240.717	-142.360
	Årets resultat	-96.268	-2.194.654
	Forslag til resultatdisponering		
	Øvrige lovpligtige reserver	-501.595	-899.136
	Overført resultat	405.327	-1.295.518
		-96.268	-2.194.654

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	AKTIVER		
	Langfristede aktiver		
6	Immaterielle aktiver		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	143.217	786.290
		<u>143.217</u>	<u>786.290</u>
7	Materielle aktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	384.708	21.495
	Indretning af lejede lokaler	315.623	16.194
		<u>700.331</u>	<u>37.689</u>
8	Finansielle aktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0
	Andre tilgodehavender	1.452.750	1.452.750
	Udskidte skatteaktiver	297.263	386.481
		<u>1.750.013</u>	<u>1.839.231</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>2.593.561</u>	<u>2.663.210</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	185.706	87.462
	Andre tilgodehavender	352.622	40.883
		<u>538.328</u>	<u>128.345</u>
	Likvide beholdninger	43.526	222.039
	Kortfristede aktiver i alt	<u>581.854</u>	<u>350.384</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>3.175.415</u></u>	<u><u>3.013.594</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2019	2018
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	1.110.000	1.110.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	111.711	613.306
	Overført resultat	-1.769.214	-2.174.541
	Egenkapital i alt	-547.503	-451.235
9	Langfristede forpligtelser		
	Anden gæld	252.082	350.000
	Langfristede forpligtelser i alt	252.082	350.000
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til kreditinstitutter	731.297	1.620
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30.099	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	201.748	209.430
	Skyldig sambeskatningsbidrag	151.499	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.957	691.267
	Anden gæld	2.196.121	1.992.934
	Periodeafgrænsningsposter	144.115	219.578
	Kortfristede forpligtelser i alt	3.470.836	3.114.829
	Forpligtelser i alt	3.722.918	3.464.829
	PASSIVER I ALT	3.175.415	3.013.594

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Likviditet
- 3 Særlige poster
- 10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 11 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	1.110.000	1.512.442	-879.023	1.743.419
Overført via resultatdisponering	0	-899.136	-1.295.518	-2.194.654
Egenkapital 1. januar 2019	1.110.000	613.306	-2.174.541	-451.235
Overført via resultatdisponering	0	-501.595	405.327	-96.268
Egenkapital 31. december 2019	1.110.000	111.711	-1.769.214	-547.503

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for 1st-Retail A/S for 2019 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS18.

Omsætning fra salg af tjenesteydelser, der omfatter salg af data, indregnes lineært i nettoomsætningen, i takt med at serviceydelserne leveres, idet ydelserne leveres i form af et udefinerbart antal handlinger over en specificeret tidsperiode.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtægter er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusiv feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter	3-4 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Immaterielle aktiver

Andre immaterielle aktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Udviklingsomkostninger omfatter gager der direkte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 3-4 år.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Værdiforringelse af langfristede aktiver

Immaterielle og materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. Såfremt der er indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest for hvert enkelt aktiv henholdsvis hver gruppe af aktiver, der genererer uafhængige pengestrømme. Aktiverne nedskrives til genindvindingsværdien, som udgør den højeste værdi af kapitalværdien og nettosalgsprisen (genvindingspris), såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi. Nedskrivning på en gruppe af aktiver fordeles således, at der først nedskrives på goodwill og derefter forholdsmæssigt på de øvrige aktiver.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Reserve for udviklingsomkostninger

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2 Likviditet

Som følge af de senest års negative resultater er selskabet omfattet af selskabslovens kapitalabsbestemmelser. På baggrund af forventningerne til 2020 og 2021 forventes det at selskabskapitalen reetableres i løbet af nogle år.

De negative resultater, som bl.a. skyldes nedskrivning på udlån til koncernselskaber, har endvidere betydet et likviditetsunderskud det seneste år. Selskabet har derfor opnået aftale om henstand med betalinger samt fået luft i likviditeten som følge af de udskudte betalinger for moms og a-skatte m.v. Budgettet for resten af 2020 samt 2021 viser et likviditetsoverskud i det kommende år.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten for 2019 aflagt under forudsætning for fortsat drift.

3 Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

kr.	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omkostninger		
Netto nedskrivning af tilgodehavender i koncernselskaber m.v.	-921.359	-2.637.571
	<u>-921.359</u>	<u>-2.637.571</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Nedskrivning af finansielle aktiver	-921.359	-2.637.571
Resultat af særlige poster, netto	<u><u>-921.359</u></u>	<u><u>-2.637.571</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2019	2018
4 Personaleomkostninger		
Lønninger	6.167.120	5.374.651
Pensioner	717.778	562.736
Andre omkostninger til social sikring	149.832	162.079
	<u>7.034.730</u>	<u>6.099.466</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>17</u>	<u>16</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	151.499	0
Årets regulering af udskudt skat	89.218	142.360
	<u>240.717</u>	<u>142.360</u>
6 Immaterielle aktiver		
kr.		Færdiggjorte udviklingsprojekter
Kostpris 1. januar 2019		<u>9.806.742</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>9.806.742</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		9.020.452
Afskrivninger		<u>643.073</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>9.663.525</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>143.217</u>
Afskrives over		<u>3-4 år</u>

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling af administrative systemer samt kunde og forbruger-sites som selskabets kunder køber abonnement og adgang til. I 2019 regnskabsåret bidrog de færdiggjorte udviklingsprojekter med et dækningsbidrag, der oversteg årets omkostning i form af afskrivninger. Det samme forventes for 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Materielle aktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2019	718.588	361.212	1.079.800
Tilgange	402.228	316.512	718.740
Kostpris 31. december 2019	1.120.816	677.724	1.798.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	697.093	345.018	1.042.111
Afskrivninger	39.015	17.083	56.098
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	736.108	362.101	1.098.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	384.708	315.623	700.331
Afskrives over	3-5 år	5 år	

8 Finansielle aktiver

kr.	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2019	2.090.828	1.452.750	3.543.578
Kostpris 31. december 2019	2.090.828	1.452.750	3.543.578
Værdireguleringer 1. januar 2019	-2.090.828	0	-2.090.828
Værdireguleringer 31. december 2019	-2.090.828	0	-2.090.828
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1.452.750	1.452.750

På det tidspunkt hvor søsterselskabet tilbudsguen.dk har en soliditetsprocent på 20 % påbegyndes afdrag på tilgodehavendet.

9 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i 1st-Retail Holding A/S-koncernen. Som hel-ejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af årsrapporten for 1st-Retail Holding A/S, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er part i en retssag, hvor modtaget har fremsat krav om godtgørelse på 3 mio.kr. Ledelsen vurderer, selskabet ikke vil blive pålagt at betale godtgørelsen, hvorfor den ikke er indregnet hverken helt eller delvist.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser omfatter husleje-forpligtelse med i alt 325 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter, 276 t.kr., er afgivet ejerpant på i alt 285 t.kr. med pant i køretøjer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 333 t.kr.

11 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mark Neubert-Luckner

Direktion

På vegne af: 1st-Retail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-180755249740

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-04 08:46:50Z

NEM ID 

Mark Neubert-Luckner

Dirigent

På vegne af: 1st-Retail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-180755249740

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-04 08:46:50Z

NEM ID 

Mark Neubert-Luckner

Bestyrelse

På vegne af: 1st-Retail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-180755249740

IP: 5.103.xxx.xxx

2020-09-04 08:46:50Z

NEM ID 

Malene Neubert-Luckner

Bestyrelse

På vegne af: 1st-Retail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-024418006070

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-04 08:49:53Z

NEM ID 

Nicholai Wiig-Hansen

Bestyrelse

På vegne af: 1st-Retail A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-624935493231

IP: 95.174.xxx.xxx

2020-09-08 17:08:55Z

NEM ID 

Lene Thorgaard Andersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:14141325

IP: 77.213.xxx.xxx

2020-09-08 20:48:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DM050-U51FE-EF0LB-LCXLX-SJ5LU-VJCAE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>